
ZARZĄDZENIE NR 45/2017
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2017 rok

Na podstawie  art. 257 punkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. 
poz. 1870 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 punkt 2 lit a uchwały Nr XIX/137/2016 Rady Gminy Strachówka 
z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach 
działu na wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 i 1a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 13.573.052,83 zł z tego: bieżące w kwocie - 
12.132.591,24 zł, majątkowe w kwocie - 1.440.461,59 zł.

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 3.995.155,21 zł

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 16.299.512,96 zł, z tego: bieżące w kwocie - 
11.545.255,84 zł, majątkowe w kwocie - 4.754.257,12 zł

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 3.995.155,21 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Wójt Gminy Piotr Orzechowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 9231



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2017 Wójta Gminy Strachówka
z dnia 23 sierpnia 2017 roku

Wprowadza się zmiany w planie  wydatków budżetu gminy na 2017rok 
według poniższego zestawienia: 

Klasyfikacja budżetowa
Treść

Kwota w złotych
Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6
750 Administracja publiczna 4 766,00 4 766,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 3 766,00 3 766,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 766,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00
4580 Pozostałe odsetki 266,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 1 000,00 1 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00
4210

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
801 Oświata i wychowanie 11 442,79 11 442,79

ZS w Strachówce
80101 Szkoły podstawowe 4 579,29 6 242,79

4210
Zakup materiałów i wyposażenia 6 242,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek 1 379,29

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 700,00
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędącyh członkami korpusu
służby cywilnej 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych 1 663,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 1 163,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek 500,00

80110 Gimnazja 5 200,00 5 200,00
4210

Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek 1 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9231



4430 Różne opłaty i składki 800,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędącyh członkami korpusu
służby cywilnej 500,00

852 Pomoc społeczna 4 300,00 4 300,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 300,00

3020 Wydatki osobowe niealiczone do
wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 4 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń 300,00

855 Rodzina 606,00 606,00
85501 Świadczenia wychowawcze 606,00 606,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 606,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 606,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 550,00 550,00

90002 Gospodarka odpadami 150,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 150,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 550,00 400,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 550,00
Ogółem 21 664,79 21 664,79

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9231



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 45/2017 Wójta Gminy Strachówka
z dnia 23 sierpnia 2017 roku

Wprowadza się zmiany w planie  wydatków budżetu gminy na 2017rok 
w zadaniach zleconych według poniższego zestawienia: 

Klasyfikacja budżetowa
Treść

Kwota w złotych
Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6
855 Rodzina 606,00 606,00

85501 Świadczenia wychowawcze 606,00 606,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne 606,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 606,00
Ogółem 606,00 606,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9231


		2017-10-12T09:34:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




